
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2/2023

04/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/01/2023
Pregão presencial
2/2023 - PR
2/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS
ESPECIALIZADOS EM VEICULOS LEVES, MAQUINAS RODOVIARIAS, MAQUINAS
AGRICOLAS, CAMINHOES, ONIBUS, VANS DE TRANSPORTE E AMBULANCIAS

Lote: 1
Participante: SEGALIN E NIEDZIALKOSKI COMERCIO E SERVIÇO LIMITAD

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 SEVIÇOS MECÂNICOS EM ÔNIBUS - SERVIÇOS MECÂNICOS,

ELÉTRICOS, DE FUNILARIA E OUTROS PERTINENTES E A AQUISIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNAS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E RECUPERATIVA -
SEVIÇOS MECÂNICOS EM ÔNIBUS - SERVIÇOS MECÂNICOS,
ELÉTRICOS, DE FUNILARIA E OUTROS PERTINENTES E A AQUISIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNAS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E RECUPERATIVA

1.500,0 HO 15,00 133.875,00

2 PEÇAS ÔNIBUS - PEÇAS ÔNIBUS 1,000 UND 15,00 510.000,00

Total do Participante: 643.875,00

Lote: 2
Participante: SEGALIN E NIEDZIALKOSKI COMERCIO E SERVIÇO LIMITAD

3 SEVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÕES - SERVIÇOS MECÂNICOS,
ELÉTRICOS, DE FUNILARIA E OUTROS PERTINENTES E A AQUISIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNAS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E RECUPERATIVA -
SEVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÕES - SERVIÇOS MECÂNICOS,
ELÉTRICOS, DE FUNILARIA E OUTROS PERTINENTES E A AQUISIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNAS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E RECUPERATIVA

1.500,0 HO 15,00 133.875,00

4 PEÇAS CAMINHÕES - PEÇAS CAMINHÕES 1,000 UND 15,00 510.000,00

Total do Participante: 643.875,00

Total Geral:1.287.750,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/01/2023São Domingos,

LUIZ EDUARDO BALDISSERA


